
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 
broj 150/2011.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ________________ 2013. 
godine donijela  
 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

 
 Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za prihvaćanje 
amandmana na Konačni prijedlog zakona o izmjenama i dopunama Zakona o strancima, i to: 
 

- Odbora za zakonodavstvo Hrvatskoga sabora sa sjednice održane 20. i 21. svibnja 
2013. godine, 

- Odbora za Ustav, Poslovnik i politički sustav Hrvatskoga sabora sa sjednice održane 
23. svibnja 2013. godine na članke 1., 9., 15., 24. i 82., a na članak 61. djelomično na 
način da se iza riječi: „žalba“ dodaju riječi: „u roku od 15 dana od dana dostave 
odluke“, 

- Odbora za ljudska prava i prava nacionalnih manjina Hrvatskoga sabora sa sjednice 
održane 22. svibnja 2013. godine na članak 38.  

 
 
 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
 
Zagreb,                             
 
 

PREDSJEDNIK 
 

Zoran Milanović 
 


